

---

# LUNA MARKEDS RÅDGIVNING ApS

**CVR-nr.: 79043028**

Strandvejen 272A st 4  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2023**

**Povl Lønberg Rasmussen**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LUNA MARKEDS RÅDGIVNING ApS  
Strandvejen 272A st 4  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse: pl@luna.dk  
CVR-nr.: 79043028  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Luna Markeds Rådgivning ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive reklamebureau og dermed beslægtet konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 215.014, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.699.433.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-21.856</b>	<b>-59.724</b>
Personaleomkostninger	1	-95.169	-79.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.400	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-119.425</b>	<b>-138.840</b>
Andre finansielle indtægter		59.876	407.461
Øvrige finansielle omkostninger		-155.462	-8.636
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-215.011</b>	<b>259.985</b>
Skat af årets resultat	2	-3	-63.992
<b>Årets resultat</b>		<b>-215.014</b>	<b>195.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-273.914	138.793
<b>I alt</b>		<b>-215.014</b>	<b>195.993</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		21.600	24.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>21.600</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.600</b>	<b>24.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.743	7.738
Tilgodehavende skat		11.660	0
Andre tilgodehavender		84	152.132
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.487</b>	<b>159.870</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.778.985	2.196.791
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.778.985</b>	<b>2.196.791</b>
Likvide beholdninger		105.000	513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.897.472</b>	<b>2.357.174</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.919.072</b>	<b>2.381.174</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.440.533	1.714.447
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.699.433</b>	<b>1.971.647</b>
Gæld til banker		11.169	304.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.075	13.500
Skyldig selskabsskat		0	60.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.334	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.061	3.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.639</b>	<b>409.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.639</b>	<b>409.527</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.919.072</b>	<b>2.381.174</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.714.447	57.200	1.971.647
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-273.914	58.900	-215.014
Egenkapital, ultimo	200.000	1.440.533	58.900	1.699.433

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	63.064	44.682
Pensionsbidrag	26.207	22.635
Andre omkostninger til social sikring	5.898	11.799
	<b>95.169</b>	<b>79.116</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	63.998
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3	-6
	<b>3</b>	<b>37.502</b>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	24.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.600</b>

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut:

Værdipapirbeholdning i sikkerhedsdepot til en samlet regnskabsmæssig værdi af DKK 1.778.985.

##### **Eventualaktiver**

Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv andrager TDKK 75.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1